273
Kabelkennzeichnung
Kabelbinder
nur 119,45
€
pro Stück
Qualität
AISI 316
nur
45
€€€
pro Stüccck
Kabe
Qualitä
AISI 31
Art.-Nr. Material
Länge x Breite x Stärke
in mm Für Bündel-Ø bis Zugfestigkeit
Preis je VE mit 100 Kabelbinder
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
PKS46100AN16 rostfreier Stahl 100,0 x 4,6 x 0,25 Ø 20,0 mm 44 Kg 21,34 € 20,69 € 19,99 € 19,48 €
PKS46125AN16 rostfreier Stahl 125,0 x 4,6 x 0,25 Ø 24,0 mm 44 Kg 23,47 € 22,76 € 21,99 € 21,43 €
PKS46150AN16 rostfreier Stahl 150,0 x 4,6 x 0,25 Ø 37,0 mm 44 Kg 25,95 € 25,43 € 24,92 € 24,42 €
PKS46200AN16 rostfreier Stahl 200,0 x 4,6 x 0,25 Ø 50,0 mm 44 Kg 29,97 € 29,35 € 28,76 € 28,19 €
PKS46360AN16 rostfreier Stahl 360,0 x 4,6 x 0,25 Ø 102,0 mm 44 Kg 34,89 € 34,19 € 33,51 € 32,48 €
PKS46520AN16 rostfreier Stahl 520,0 x 4,6 x 0,25 Ø 150,0 mm 44 Kg 38,99 € 38,21 € 37,45 € 36,70 €
PKS46680AN16 rostfreier Stahl 680,0 x 4,6 x 0,25 Ø 203,0 mm 44 Kg 42,35 € 41,50 € 40,67 € 39,86 €
Beschreibung Kabelbinderwerkzeug
für Edelstahl-Kabelbinder
Abtrennmethode automatisch, nach erreichter
Zugkrafteinstellung